הכנסת

ח"כ בצלאל סמוטריץ'

כ"ה תמוז תשע"ו

31 ביולי 2016

לכבוד

היועץ המשפטי לממשלה

עו"ד אביחי מנדנבליט

מכובדי,

הנדון: התעלמות מדבר המחוקק 2 - חוות דעתה של המשנה, עו"ד דינה זילבר, בעניינם של הגרעינים המשימתיים

אני פונה לכבי בדחיפות בקשר לחוות הדעת שפרסמה היועמ"ש (יעוץ) עו"ד דינה זילבר, על דעתו, ביום ח' בתמוז התשע"ו (14.7.2016) – "מניעת כפל תמיכה בגרעינים משימתיים".

עד למועד זה, יותקנו מבחני תמיכה מתאימים, שיכללו הוראות מעבר לפי הצורך, ויבוצעו הפעולות המנהליות הנדרשות להאחדת מנגנוני התקצוב והתמיכה באותו משרד. "ממשיכה המשנה ליועמ"ש וקובעת לוח זמנים ליישום הוראותיה: "לפיכך, על המשרדים הנוגעים בדבר לבוא בדברים זה עם זה, על מנת לקבוע את זהות המשרד שיהיה אחראי על התמיכה כאמור. זאת עד לתאריך י"א באב תשע"ו, 15 באוגוסט 2016. ככל שלא יוסכם הדבר עד אז, יובא העניין לפני מנכ"ל משרד ראש הממשלה, על מנת שיכריע בדבר עד לתאריך י"ב באלול תשע"ו, 15 בספטמבר 2016. ... על היועצים המשפטיים של המשרדים לסייע ככל הניתן במאמץ גיבוש מבחני התמיכה כנזכר, על מנת להבטיח עמידה ביעד של הסדרת התמיכה בגרעינים המשימתיים כדן כפי שפורט בחוות דעת זו. זאת, בין היתר, על מנת להמנע ממצב בו, בהעדר הסדרה כאמור, ולמרות רצונם של המשרדים בכך, לא תתאפשר תמיכה בגרעינים באופן שעלול להביא לפגיעה בהם."